РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.09.2022   № 1-9                                                                              с. Новичиха

	Об утверждении состава постоянной комиссии Новичихинского районного Собрания депутатов восьмого созыва по вопросам местного самоуправления, природопользованию, земельным отношениям, аграрным вопросам, избрании председателя постоянной комиссии и его заместителя

В соответствии со статьями 8,14 Регламента работы районного Собрания депутатов и Положением о постоянных комиссиях Новичихинского районного Собрания депутатов, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Новичихинского районного Собрания депутатов по социальной политике:

- Кротов Петр Александрович – депутат районного Собрания депутатов, глава Солоновского сельсовета;
- Дармаков Виктор Викторович – депутат районного Собрания депутатов, избран от Собрания депутатов Мельниковского сельсовета;
- Волошенко Яков Николаевич – депутат районного Собрания депутатов, глава Токаревского сельсовета;
- Щекочихин Денис Николаевич – депутат районного Собрания депутатов, избран от Собрания депутатов Токаревского сельсовета;
2. Избрать председателем постоянной комиссии Кротова Петра Александровича.
3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Дармакова Виктора Викторовича.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                                В.И. Косач